
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Piacenza Via IV Novembre, 64 CAP 29122 E-mail: itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it  Tel. 0523-339711 PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Piacenza 

 

DETERMINA A CONTRARRE – TRASFERIMENTO RETE LOCALE ITL PIACENZA    

IL DIRIGENTE 

Premesso che l’Ufficio è in fase di  trasferimento della propria sede nei locali dell’INAIL, siti in Via R.Boselli 59/63 

a Piacenza e pertanto si rende necessario procedere con urgenza all’affidamento del servizio di smontaggio e 

rimontaggio dell’attrezzature necessaria al funzionamento della linea e della rete dati; 

Vista la Convenzione RETI LOCALI 7 aggiudicata a Vodafone;  

Visto il preventivo richiesto a Vodafone (che riferisce di avvalersi in loco della SIELTE spa) dell’importo di € 

4.900,00, oltre IVA 22%€;  

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016, modificato dal D. Lgs. n. 56/2017 e le Linee guida ANAC n. 4; 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie; 

DETERMINA 

Di procedere all’affidamento del servizio di smontaggio e rimontaggio dell’attrezzature necessaria al 

funzionamento della linea e della rete dati dalla sede di via IV Novembre n. 64 alla sede di Via R. Boselli 59/63 

in Piacenza alla ditta Sielte S.p.A. avente sede in Via Cerza n, 4 a San Gregorio di Catania, per un corrispettivo 

di €. 5.978,00 (IVA inclusa). Il pagamento è a 30 giorni dalla ricezione della relativa fattura elettronica.  

La spesa graverà sul conto U.1.03.02.13.003 che assicura la disponibilità delle risorse finanziarie. 

Il CIG assegnato al presente atto è il n.  ZB934FF695 e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico 

bancario su conto dedicato ai sensi della Legge 13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti). 

L’INL tratterà i dati personali dei fornitori con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 

consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/ine/privacy.aspx). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – sezione amministrazione 

trasparente. Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

  

https://www.ispettorato.gov.it/it-it/ine/privacy.aspx

		2022-01-31T10:11:59+0000
	MILLO ALESSANDRO


		2022-01-31T11:14:18+0100
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.DETERMINE.R.0000008.31-01-2022




